
J.I.H.F

No. Pos # G A1 A2 No. Min

1 GK 1 53 39 23

27 GK 2 53 - -

- - 3 23 39 -

20 (C) DF 4 39 53 -

72 DF

9 DF

10 DF

13 DF

11 DF

31 FW

23 (A) FW

39 (A) FW

53 FW

14 FW

19 FW

91 FW

55 FW

21 FW

33 FW

16 FW

77 FW

7 FW

15 FW

- -

- -

- -

- -

- -

No. Pos # G A1 A2 No. Min

5 GK 1 13 29 - 76 1

11 GK 2 76 1 29 38 1

- - 3 38 29 - 17 1

76 DF 29 1

77 (C) DF  

1 DF

31 DF

19 DF

29 FW

38 FW

95 FW

52 (A) FW

14 (A) FW

17 FW

13 FW

24 FW

33 FW

9 FW

55 FW

87 FW

18 FW

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

加賀美太一

Penalty Bench Attendant: 牛窪　美里

床　秦留可
佐藤　秋都

金子　立樹

Announcer:

曽我部　美月

伊能　尚文
Linesman:

Sign. Referee:

Referee:
Referee:

加藤　夏樹

Scorekeeper's Assistant:

Scorekeeper:   

高野　浩之
Linesman:

　　　　- :

　　　　- :

:

　　　　-

　　　　- :

:

:

:

:

　　　　-

:

:

:

:

吉田　悠吾 :

　　　　-

タルク　ブランドン : Game Officials:

:

: 小林　雅明

:

　　　　-

Goal Judge:
Goal Judge:

神谷　明里 :

佐藤　公星 : Scorekeeper's Assistant::

:

:

:杉浦　柚希 :

:

ハロラン　泰 : :

川上　太一 :

加藤　真哲 :

Timekeeper:

上坂　晃平 : Penalty Bench Attendant::

ディビッドソン　トミー : :

牛窪　憲太
:

:

加藤　健太 :

カールソン  凛苑 : Penalty Timekeeper:

Game Supervisor ::

小高　祥太郎 : Off-Ice Officials

中村　經彦
:

江島　陸人

五十川　誠也 : Head Coach B: 野村　聡:

:

:

GKB GF:GA
:

有馬　龍太 : Head Coach A: 浜野　清司:

:

ウィック  愛羅 : Head Coarches

赤坂　泰成 : INTRF

　　　　- 23:11 SLASH14:58

松岡　佳慈 20:35 TRIP

中西　征彌 06:55 HI-ST A

OffenceFamily and Given Name         (+BP+C/A) Time Time

B GKA

:

:

GF:GA
:

GKBB GKA

Visiting

Team (B) 明治神宮外苑 Goals Penalties

　　　　- : A

:

:

:　　　　-

GF:GA
　　　　- : :

:

GKB

　　　　- :

GKAA

-ザック　ステバンズ

B

:

:

: -

　　　　- :

山田　和門 : Game Winning Shots

:

:

-

36:0036:00

大西　尚典 Timeout B:Timeout A: -:

---

上野　　優 : OVT: - -

- - 12:00

藤田　蒼生
: MIP:

: Timeout Records

青山　冬芽 : 3: 12:00

-

-

-

- -

-

-

-12:00-12:00:

:

-高橋　笙真 : 2

GKA1 GKA2

佐々木　大耀 : 1 12:00 -

橋本　泰介 :

-

0-

GKB3

- 4-

GK No.

-

-

GKA3 GKB1 GKB2

-

12:00 -

宮内　英士 : 1 27

Goalkeeper Records

: 5 11

佐曽谷　哉太 :

Period:

赤坂　倫太朗 : :

0 0
:

B

0A
:

1 12

-
立花　　麗 :

PIM
:

北山　翔一 :

田原　輝志

6
川村　青空 :

雨海　　諒　 :

10 31

- - 169 1

10 11 -A
ニック　スチュワート :

出口　真人 :

SOG

:
B

3

2 1 - - 4

--0

1

B 1 2松下　　剛 24:07 :

GOAL
A

:

　　　　-
:出口　萌恵 15:44

佐藤　壮多 04:32

17:04 :

Family and Given Name         (+BP+C/A) Time OffenceTime

Home

Team (A)
西武ホワイトベアーズ Goals Penalties

Game Summary

Priod 1 2 3 OVT GWS TOTAL

Start: End:
第36回東京都秋季少年アイスホッケー大会（小学生） S2 DyDoドリンコアイスアリーナ 2013年5月3日（金） 11:30 12:29

OFFICIAL GAME SHEET JAPAN ICE HOCKEY FEDERATION

Event: Game No.: Place: Date:

:

11:33

03:24

35:36

:

:

:

:

:

:

:


